אותו לחייב ראיתי ולא
המכירים זה את זה. החשדות הם חמורים, ומחמירים משהיום בין היתר, על פי החשד נקשר גם לסחר
באמצעי לחימה, עבירה שהיא כשלעצמה מקימה חזקת מסוכנות. לא ראיתי כל סיבה למסור פרט זה

ותשובה מדויקת כזו או אחרת.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החקירה לא נסמכת רק על מה שהחשוד עצמו אומר מרצונו
והוא ניסה גם להרחיק עצמו כשהרשות החוקרת נזקקת לדרכים אחרות לבסס החשד שאכן הועמק.

5. בנסיבות אלה, סברתי שלגביו, בשים לב לפעולות הנוגעות אליו, אכן יש להאריך את המעצר כמבוקש
עד ליום 06.03.14 שעה 10:30. כמובן שעל הרשות החוקרת, אף שער אני למאפייני חקירה זו,

לחתור למיצויה.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור, שופט